

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum str.Vasile Anestiade din s.Saratenii Vechi r.Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 329 627,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	800,000	26,76	21 409,36
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	1 120,000	20,48	22 937,60
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,000	1 343,61	5 374,46
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	720,000	301,51	217 084,58
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,400	12 763,20	30 631,68
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse excluse din norma nisip bitumat)	m2	4 000,000	204,22	816 868,24
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,200	12 763,20	15 315,84
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	4 000,000	166,91	667 648,00

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica (resurse excluse din norma nisip bitumat)				

		Total	lei	1 797 269,76
		Asigurarea sociala	24,00 %	15 387,84
		Total	100,00 +	1 812 657,60
		Cheltuieli de regie	5,00 %	90 632,88
		Total	100,00 +	1 903 290,48
		Beneficiu	2,00 %	38 065,81
		Total	100,00 +	1 941 356,28
		TVA	20,00 %	388 271,26
		Total deviz: Inclisiv salariu		2 329 627,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect : Lucrari de reparatie a unei portioni de drum str.Vasile Anestiade din s.Saratenii Vechi r.Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			26,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	65,00	9,295
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	389,00	9,297
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	389,00	5,368
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	203,00	2,801
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			20,48
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	320,00	20,480
3	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 343,61
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	434,00	517,328
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	345,00	548,550
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	233,00	277,736
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire	m3			301,51
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	131,88	26,772
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	131,88	160,762
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,00	0,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	389,00	16,338
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 763,20
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 300,00	12 669,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	314,00	94,200
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse excluse din norma nisip bitumat)	m2			204,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,900
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 632,27	192,608
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	205,00	1,353
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	205,00	1,353
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	712,00	4,699
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 763,20
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 300,00	12 669,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	314,00	94,200
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse excluse din norma nisip bitumat)	m2			166,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,250
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	1 675,60	157,506

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	712,00	3,774

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum str.Vasile Anestiade din s.Saratenii Vechi r.Telenesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 329 627,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	432,000	65,00	28 080,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	440,000	65,00	28 600,000
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	114,400	65,00	7 436,000
Total manopera						64 116,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	472,000	1 632,27	770 431,440
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	376,000	1 675,60	630 025,600
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	146,160	131,88	19 275,581
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	877,680	131,88	115 748,438
5.	23203226000401	Bitum	t	3,708	12 300,00	45 608,400
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	108,000	19,00	2 052,000
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,000	4,00	432,000
Total materiale de construcții						1 583 573,46

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,080	314,00	339,120
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	49,360	389,00	19 201,040
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	47,600	205,00	9 758,000
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	233,360	205,00	47 838,800
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,768	434,00	2 069,312
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	47,600	712,00	33 891,200
7.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	11,040	389,00	4 294,560
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,360	345,00	2 194,200
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,768	233,00	1 110,944
10.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	11,040	203,00	2 241,120

11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	71,680	320,00	22 937,600
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,800	343,00	3 704,400
		Total utilaje de construcții				149 580,30

Total	lei	1 797 269,76
Asigurarea sociala	24,00 %	15 387,84
Total	100,00 +	1 812 657,60
Cheltuieli de regie	5,00 %	90 632,88
Total	100,00 +	1 903 290,48
Beneficiu	2,00 %	38 065,81
Total	100,00 +	1 941 356,28
TVA	20,00 %	388 271,26

Total deviz:

2 329 627,54

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)